1
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00001
ANDAIME TORRE TUBULAR 1,0 X 1,5 M (MEDIDA MÍNIMA) -
DESCRIÇÃO:
- EM AÇO SAE 1010, DIÂMETRO 42,20 MM, CONFORME
NORMA ABNT NBR - 6494  - UNIDADE DE MEDIDA - PEÇA;
100,00PÇ00031687
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00002
ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA PROFISSIONAL, TANQUE COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS -
DESCRIÇÃO:
- MOTOR COM NO MÍNIMO 1300 WATTS DE POTÊNCIA, COM
RODAS, BOCAL DE SOPRO PARA OS LOCAIS DE DIFÍCIL
ACESSO, MANGUEIRA INQUEBRÁVEL, SACO FILTRO
DESCARTÁVEL, FILTRO DE PANO E
FILTRO PERMANENTE COM DUPLA CAMADA FILTRANTE E
BÓIA DE ÁGUA, DISPENSA O USO DE FIO TERRA.
ACOMPANHA MANGUEIRA COM 1,5 METROS (NO MÍNIMO),
BICO UNIVERSAL, BICO CANTO, BICO MÚLTIPLO, 2
EXTENSÕES RETAS, CABO ELÉTRICO COM 5,0 METROS (NO
MÍNIMO), MANUAL DE INSTRUÇÕES. ALIMENTAÇÃO 220V,
FREQUÊNCIA 50/60 HZ.
2,00UN00031651
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00003
AÇO CA 25 DE 1 POLEGADA VARA DE 12 METROS - 20,00VA00031694
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00004
BARRA DE METALON 20 X 20 CHAPA 14 - BARRA DE 6
METROS -
250,00PÇ00031693
250,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00005
BASE AJUSTÁVEL COM ROSCA -
DESCRIÇÃO:
-  UNIDADE DE MEDIDA - PEÇA
12,00PÇ00031689
12,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00006
BOBINA PARA IMPRESSÃO DE TACÓGRAFO SEVA -
DESCRIÇÃO:
- CAIXA COM 10 UNIDADES, DIÂMETRO 30MM X 57MM X 10
OU 12 MT.
100,00CX00031736
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00007
BOMBA MANUAL PARA GRAXA BALDE 7 KG -
DESCRIÇÃO:
- BOMBA MANUAL PARA GRAXA BALDE 7KG C/FILTRO
C/MANGUEIRA 1,3M TRAMA DE AÇO, EXTENSÃO RÍGIDA,
MOLA E DISCO RASPADOR QUE RETIRA 100% DA GRAXA
DE DENTRO DO BALDE
BOMBA MANUAL PARA GRAXA
RESERVATÓRIO DE 7 KG
VAZÃO: 12 G/CICLO
PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ INTERNA E EXTERNA
MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE 1,30M
EXTENSÃO RÍGIDA E ACOPLADOR HIDRÁULICO
COMPACTADOR DE GRAXA COM MOLA
PRESSÃO MÁXIMA DE 3.500 PSI
BOMBEAMENTO POR DESLOCAMENTO DA ALAVANCA
30,00UN00031646
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00008
CARRETEL COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA PARA GRAXA
COM MANGUEIRA DE 1/4 POLEGADA COM 15 METROS -
DESCRIÇÃO:
- COM CONEXÃO GIRATÓRIA E VÁLVULA DE CONTROLE DE
GRAXA DE PRESSÃO DE TRABALHO 5000PSI
1,00PÇ00031719
1,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00009
CARRINHO DE MÃO 60 LITROS - DESCRIÇÃO:
- CARRINHO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO CONFECCIONADO
EM CHAPA 22 (0,75MM), CAPACIDADE 60 LITROS, COM PNEU
E CÂMARA MEDINDO 3,25 X 8, PINTURA AEROSSOL COM
ESMALTE SINTÉTICO.
100,00UN00030222
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00010
CAVADEIRA DE DUAS BOCAS TIPO ARTICULADA -
DESCRIÇÃO:
- CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO E RESISTENTE COM
1,2M, AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE E ESPESSURA
DE 2MM, DIMENSÕES 135MM X 370MM E PINTURA AEROSSOL
COM ESMALTE SINTÉTICO.
60,00UN00030221
60,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00011
CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO DE 1", 2.400MM,
GATILHO INTERNO -
DESCRIÇÃO:
- COM CONTROLE DE VELOCIDADE, ENTRADA DE AR 1/2,
EMPUNHADEIRA AUXILIAR, CHAVES HEXAGONAL DE 19 A
2,00KIT00031728
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
38MM ( SOQUETE ), ADAPTADOR MACHO PARA
MANGUEIRA, ENCAIXE QUADRADO, ROTAÇÃO 3.900RPM,
REVERSÍVEL, HASTE 9, MALETA, SOQUETE REDUÇÃO PARA
3/4.
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00012
CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO PNEUMÁTICA COM
EIXO 3/4" CURTA -
DESCRIÇÃO:
- 1.200MM, VELOCIDADE 4.600RPM, ENTRADA DE AR 3/8,
MALETA COM SOQUETES HEXAGONAL DE 17 A 38MM,
EXTENSÃO DE 5, REVERSO, 01 SOQUETE DE REDUÇÃO
PARA 1/2, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, MALETA, ADAPTADOR
MACHO PARA MANGUEIRA, ENCAIXE QUADRADO.
2,00KIT00031727
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00013
COMPACTADOR  DE  SOLO A GASOLINA (SOQUETE
VIBRATÓRIO). -
DESCRIÇÃO:
DIMENSÕES MÍNIMAS : 677 X 345 X 960 MM, DIMENSÃO
MÍNIMA DA SAPATA: 280 X 300 MM, FORÇA DE IMPACTO
MÍNIMA DE 13,0 KN
IMPACTOS POR MINUTO MÍNIMO 600, PRODUÇÃO MÍNIMA DE
10 M²/MIN, COMBUSTÍVEL: GASOLINA CAPACIDADE MÍNIMA
DO TANQUE DE 2 LITROS, SISTEMA DE PARTIDA RETRÁTIL.
1,00UN00031624
1,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00014
COMPRESSOR DE 20PCM, 200LITROS, 175LIBRAS, 5HP TRI
FÁSICO. -
1,00UN00031718
1,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00015
CONEXÃO EM "L" DE 1/4 EM AÇO - 2,00UN00031721
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00016
CONEXÃO GIRATÓRIA EM "Z" DE 1/4 EM AÇO - 2,00UN00031720
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00017
CONJUNTO BOMBA SUBMERSA 4” PARA POÇO ARTESIANO
6" -
DESCRIÇÃO:
2,00CJ00031650
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: - MOTOR DE 2 CV E
1,47 KW, TRIFÁSICO 220V, - 3.450, RPM, - BOMBEADOR COM
11 ROTORES RADIAIS EM AÇO INOX, - BUCHA DE DESGASTE
EM LATÃO, - PROTEÇÃO DO CABO EM AÇO INOX, CORPO
DA BOMBA EM
AÇO INOX, EIXO EM AÇO INOX, - DIFUSOR EM TECNOPOLIMO
INJETADO E COM A VAZÃO MÍNIMA DE 1,5 M³ C/113 MCA E
6,5 M³ C/ 44 MCA E - BOCAL DE 1,¹/².
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00018
CORRENTE PARA MOTOSSERRA STIHL EM 44 ELOS 3/8 R P/
M MINI STHIL - 10,00UN00031638
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00019
CORRENTE PARA MOTOSSERRA STIHL EM 60 ELOS 3/8 R - 10,00UN00031637
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00020
DESFORCÍMETRO MULTIPLICADOR DE TORQUE DE 1”, DE 780
KGF NO MÍNIMO -
DESCRIÇÃO:
- COM SOQUETES DE 30 A 36MM COM REDUÇÃO
PROPORCIONADA DE FORÇA DE 1:78, EXTENÇÃO DE 330MM
E UMA DE 500MM, MALETA DE ACONDIONAMENTO, UMA
MANIVELA.
2,00KIT00031726
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00021
DIAGONAL DE ANDAIME TUBULAR 1,0 X 1,50 (MEDIDA
MÍNIMA) -
DESCRIÇÃO:
- EM AÇO SAE 1010, DIÂMETRO 42,20 MM, ESPESSURA
2,65MM, CONFORME NORMA ABNT NBR -6494 - UNIDADE DE
MEDIDA - PEÇA;
20,00PÇ00031688
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00022
DISCO TACÓGRAFO 24HRS PARA TACÓGRAFO VDO
CAIXAS COM 100 UNIDADES - Caixa com 100 und
90,00CX00031738
90,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00023
DISCO TACÓGRAFO 7 DIAS VDO PARA TACÓGRAFO VDO
(VDP-DML) CAIXAS COM 10 UNIDADES - Caixa com 10 und.
240,00CX00031737
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
240,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00024
ENXADA 30CM - DESCRIÇÃO:
- 30CM DE BOCA, CABO DE MADEIRA 35MM X 1,5M, EM AÇO
CARBONO DE 2MM, PINTURA AEROSSOL COM ESMALTE
SINTÉTICO.
100,00UN00030220
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00025
EXTENSÃO FLEXÍVEL DE 300MM EM AÇO - 2,00UN00031722
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00026
FACÃO PARA MATO EM AÇO CARBONO 18 POL. -
DESCRIÇÃO:
COM CABO DE MADEIRA FIXADO POR PREGOS DE ALUMÍNIO.
LÂMINA 18” COMPRIMENTO TOTAL 580MM
10,00UN00031635
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00027
FACÃO PARA MATO EM AÇO INOX 12 POL. -
DESCRIÇÃO:
- COM CABO DE POLIPROPILENO, LÂMINA 12” COMPRIMENTO
TOTAL 435MM
10,00UN00031634
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00028
FERRO MACIÇO REDONDO LISO COM DIÂMETRO DE 3/8
POLEGADA -
DESCRIÇÃO:
-  EM BARRA DE 06 METROS, LAMINADO;
50,00PÇ00031692
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00029
FERRO MACIÇO REDONDO LISO COM DIÂMETRO DE ½
POLEGADA -
DESCRIÇÃO:
- EM BARRA DE 06 METROS, LAMINADO;
50,00PÇ00031691
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00030
FERRO MACIÇO REDONDO LISO COM DIÂMETRO DE ¾
POLEGADA -
50,00PÇ00031690
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
DESCRIÇÃO:
- EM BARRA DE 06 METROS, LAMINADO
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00031
JOGO DE PONTEIRO E TALHADEIRA PARA MARTELETE -
DESCRIÇÃO
JOGO COMPOSTO POR 5 PEÇAS DE 115MM, SENDO:
1 PONTEIRO PARA MARTELETE
1 TALHADEIRA RETA COM PONTA DE 20MM
3 TALHADEIRAS GOIVADAS: 1 COM ENTALHE
ARREDONDADO DE 4X20 MM, 1 COM ENTALHE EM V COM
LARGURA DE 20 MM E 1 COM ENTALHE ARREDONDADO
COM LARGURA DE 26 MM)
10,00JG00031645
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00032
KIT DE SERRA COPO DE TUNGSTÊNIO COM 8 PEÇAS -
DESCRIÇÃO:
-  SERRA COPOS COM DENTES COM CARBONETO DE
TUNGSTÊNIO COM DUREZA DE 85 RC, COMPOSTO POR 8
PEÇAS, SENDO:
01 PINO GUIA, 01 BASE UNIVERSAL COM CAPACIDADE
PARA SERRAS DE: 33 – 43 – 53 – 63 – 67 – 73 - 83MM, 05
SERRAS COPO DE TUNGSTÊNIO: 33 – 53 – 67 – 73 - 83MM,
01 LIMA COM GRÃO DE TUNGSTÊNIO – O KIT DEVERÁ VIR
ACOPLADO A MALETA.
6,00KIT00031697
6,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00033
KIT FURADEIRA/PARAFUSADEIRA COM IMPACTO À BATERIA
COM KIT DE BROCAS E PONTAS COM 23 PEÇAS 110V -
DESCRIÇÃO:
- TENSÃO 20V MAX, 2 UNIDADE 20 (PRMG) 1 (PRMG) 1
(PRES) 125 ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA
QUANTIDADE A REGISTRAR QUANTIDADE MÍNIMA POR
FORNECIMENT O QTDE TOTAL PARA ADESÕES
VELOCIDADES, 16 POSIÇÕES DE TORQUE, MANDRIL DE
APERTO RÁPIDO DE ½ (13MM), VELOCIDADES SEM CARGA:
0 - 450 / 0 - 1.500 RPM, GOLPES POR MINUTO: 0 - 7.650/0 -
25.500 BPM, 20V DE TENSÃO DE SAÍDA, TORQUE MÁXIMO
42NM, CAPACIDADE EM MADEIRA 38MM, CAPACIDADE EM
AÇO 13MM.
DEVE VIR ACOMPANHADA DE: 2 BATERIAS 20V MAX ÍON DE
LÍTIO + CARREGADOR + MALETA PARA ARMAZENAMENTO.
BROCAS PARA MADEIRA: 1X6MM - 1X8MM. BROCAS PARA
METAL: 1X2MM - 1X2,5MM - 1X3MM - 1X3,5MM - 1X4MM -
1X5MM. BROCAS PARA CONCRETO: 1X4MM - 1X5MM -
1X6MM - 1X7MM - 1X8MM. PONTAS PHILIPS: 1XPH1 - 1XPH2 -
1XPH3 - 1XPZ1 - 1XPZ2. PONTAS FENDA: 1XSL4MM -
1XSL6MM. PONTAS TORX: 1XT20 - 1XT25. BIT HOLDER
MAGNÉTICO PARA SEGURAR OS ACESSÓRIOS.
MARCA E MODELO DE REFERÊNCIA:
FURADEIRA/PARAFUSADEIRA - DEWALT / BROCAS E
3,00KIT00031623
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
PONTAS - BLACK&DECKER.
GARANTIA: 36 MESES (3 MESES DE GARANTIA LEGAL POR
LEI, CONTANDO A PARTIR DA DATA DE EMISSÃO DA NOTA
FISCAL DE VENDA E 33 MESES DE GARANTIA CONCEDIDO
PELO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO)
3,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00034
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL -
CABEÇOTE DE LATÃO; MOTOR DE INDUÇÃO; BICO DE ALTA
E BAIXA PRESSÃO; RODAS GRANDES E DE BAIXO CENTRO
DE  GRAVIDADE; COM 3 PISTÕES DE AÇO INOX; TUBEIRA DE
AÇO INOX; COM ALÇA DE TRANSPORTE; DOSADOR DE
DETERGENTE INTEGRADO E ESPAÇO PARA ARMAZENAR O
CABO ELÉTRICO E A MANGUEIRA.
POTÊNCIA (KW) 1,5/2,2; TENSÃO (V) 220; PRESSÃO (BAR)
1160(80)/1600(110); VAZÃO (L/H) 400/500; FREQUÊNCIA
(HZ) 60; SUCÇÃO DO DETERGENTE (L/H) 30; NÍVEL DE RUÍDO
(DB) 81; DIMENSÃO APROXIMADA (MM) (CXLXA)
570X320X330; PESO APROXIMADO 17 KG
2,00UN00025976
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00035
LIMA 3 QUINAS DE FERRO TRIANGULAR 8” CAIXA COM 12 - 10,00CX00031639
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00036
LIMA DE FERRO CHATA 8” (CAIXA COM 12) - 10,00CX00031631
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00037
LIMATÃO PARA MOTOSSERRA REDONDO 3/16  (CAIXA COM
12) - 10,00CX00031633
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00038
LIMATÃO PARA MOTOSSERRA REDONDO 7/32   (CAIXA
COM 12) - 10,00CX00031632
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00039
LIMITADOR DE ALTURA NYLON 3 CMM ORIGINAL PARA
ROÇADEIRA STHIL - 3,00PÇ00031636
3,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 40 - DISPUTA AMPLA00040
LIXEIRA DE AÇO FIXA SUSPENSA 30L - CESTO EM AÇO,
CHAPA DE AÇO PERFURADA, COM REFORÇO DE METAL
NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR, COM
CAPACIDADE DE 30 LITROS, FORMATO CILÍNDRICO.
ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 2”
E NO MÁXIMO 3”, CHAPA 18, COM PINTURA
ELETROSTÁTICA, CHAPA DE AÇO NA PARTE SUPERIOR DA
ESTRUTURA ENTRE O CESTO E O ARCO, COM ESPAÇO
PARA INFORMAÇÕES (PUBLICIDADE) COM ARTE A SER
ENCAMINHADA PELA CONTRATANTE. CORES: A DEFINIR
MEDIDAS APROXIMADAS:
CHUMBADORES COM NO MÍNIMO 15 CM PARA FIXAÇÃO NO
SOLO;
ESTRUTURA TUBULAR ENTRE 130 CM E 150 CM, CONTADOS
DA SUPERFÍCIE DO CHÃO À PARTE MAIS ALTA DO ARCO;
CHAPA DE AÇO LIGANDO AS DUAS BASES ABAIXO DO
CESTO COM PELO MENOS 5 CM, CHAPA 18;
BORDA INFERIOR DO CESTO (FUNDO) A 50CM DO CHÃO;
PLACA DE AÇO EM CHAPA 18 FIXADA ACIMA DO CESTO
LIGANDO UMA HASTE A OUTRA PARA APLICAÇÃO DE
PUBLICIDADE COM LARGURA APROXIMADA DE 20CM.
- INSTALADA NOS LOCAIS DEMARCADOS.
1.500,00UN00028328
1.500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 41 - DISPUTA AMPLA00041
LIXEIRA PARA CALÇADA TAMBOR RECICLÁVEL 200 LITROS
COM TAMPA - DESCRIÇÃO:
- TAMBOR REAPROVEITADO 200LTS NAS DIMENSÕES
CONVENCIONAIS 85X59, COM REFORÇO NAS BORDAS
INTERNAS NAS EXTREMIDAS EM CHAPA 2MM DE
EXPESSURA E 20MM DE LARGURA, PÉ DE 1,2M TUBO
REDONDO DE 2” COM PAREDE 2MM COM CHUMBADOR EM
“X” DE VERGALHÃO 3/8M COM 15 CM, SUPORTE ENTRE PÉ
TUBULAR E TAMBOR EM CHAPA 2MM COM 85 CM, COM
TAMPA COM PUXADOR DE 15 CM EM MADEIRA 35MM DE
DIÂMETRO PLASTIFICADA, DESCANSO PARA TAMPA NA
POSIÇÃO ABERTA, PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, BOJO
DO TAMBOR COM 40CM DE ALTURA E TAMPA COM 19CM,
COM ADESIVO DE INFORMAÇÃO FRONTAL E NAS LATERAIS
CONFORME ARTE A SER FORNECIDA PELO CONTRATANTE,
INSTALADA NOS LOCAIS DEMARCADOS.
500,00UN00030230
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00042
LIXEIRA PÚBLICA LATÃO 100 LITROS -
DESCRIÇÃO:
MEIO TAMBOR RECICLADO MEDINDO 42,5 X 59 CM. COM 4
PÉS DE ENCAIXE. COM 4 ALÇAS EM TUBO NAS LATERAIS,
PINTURA DE QUALIDADE COM ADESIVO DE INFORMAÇÃO
FRONTAL COM PÉS EM VERGALHÃO.
100,00UN00031640
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00043
LIXEIRA PÚBLICA LATÃO 100 LITROS COM SUPORTE. -
DESCRIÇÃO:
MEIO TAMBOR RECICLADO MEDINDO 42,5 X 59 CM. COM 4
PÉS DE ENCAIXE. TAMBOR COM 4 ALÇAS EM TUBO NAS
LATERAIS.
PINTURA DE QUALIDADE COM ADESIVO DE INFORMAÇÃO
FRONTAL
COM SUPORTE CHUMBADOR DE 1 M; 2 PÉS EM TUBO NO
MÍNIMO 2.1/2”; SUPORTE DE ENCAIXE NOS PÉS DO TAMBOR
EM X.
100,00UN00031641
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 44 - DISPUTA AMPLA00044
LIXEIRA PÚBLICA LATÃO 200 LITROS VERTICAL COM
TAMPA -
DESCRIÇÃO:
TAMBOR RECICLADO NAS DIMENSÕES CONVENCIONAIS
85X59CM
PINTURA DE QUALIDADE COM ADESIVO DE INFORMAÇÃO
FRONTAL
COM 4 ALÇAS EM TUBO NAS LATERAIS COM TAMPA
ABRAÇADEIRA COM PUXADOR E BORDAS PARA CONTER A
ENTRADA DE ÁGUA.
500,00UN00031642
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00045
LIXEIRA TAMBOR 200 LITROS COM RODAS COM
ROLAMENTOS COM TAMPA. -
DESCRIÇÃO:
TAMBOR RECICLADO NAS DIMENSÕES CONVENCIONAIS
85X59CM
PINTURA DE QUALIDADE COM ADESIVO DE INFORMAÇÃO
FRONTAL
COM 4 ALÇAS EM TUBO NAS LATERAIS
COM TAMPA COM PUXADOR E BORDAS PARA CONTER A
ENTRADA DE ÁGUA. COM 2 RODAS COM ROLAMENTOS
DOS DOIS LADOS, EIXO 1”, COM SUPORTE EM TUBO 1.1/4”
PARA CONDUÇÃO DA LIXEIRA (TIPO CARRO DE CARGA).
100,00UN00031627
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00046
MACACO HIDRÁULICO PNEUMÁTICO 20 TONELADAS -
DESCRIÇÃO:
- ALTURA MINIMA: 260MM, ALTURA MÁXIMA: 510MM, CURSO
DO FUSO: 80MM,CURSO DO PISTÃO: 170MM,ENCAIXE DA
SAIDA DE AR: 1/4 NPT,PRESSÃO DE AR: 0.75-0.85MPA.
2,00UN00031732
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00047
MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA COM CAPACIDADE
DE 12 TONELADAS -
DESCRIÇÃO:
- ALTURA MÍNIMA 345MM, CURSO DO PISTÃO 135MM, COM
MALETA, CABO EXTENSOR
6,00UN00031731
6,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00048
MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA COM CAPACIDADE
DE 6 TONELADAS - Com cabo extemsor
8,00UN00031730
8,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00049
MARTELETE ROTATIVO ROMPEDOR -
DESCRIÇÃO:
- CORPO EM LIGA DE ALTA RESISTÊNCIA, POTENCIA DE 780
WATS, TENSÃO DE 127VOLTS, VELOCIDADE VARIÁVEL E
REVERSÍVEL, CONTROLE ELETRÔNICO DE VELOCIDADE,
CAPACIDADE DE IMPACTO DE 0 ~ 4.500 IPM, ROTAÇÕES 0
~1100RPM, JOULES DE 2,7, DUPLA ISOLAÇÃO, PARA
PERFURAR AÇO 13MM (1/2”), CONCRETO 24MM (1.3/16),
MADEIRA 32MM, ACOMPANHA BROCA SDS PLUS,
PONTEIRO, E TALHADEIRA, COM CERTIFICAÇÃO DE
GARANTIA DE 12 MESES E MANUAL DE INSTRUÇÕES,
ACONDICIONADO EM MALETA, (PARA USO DE BROCAS
CONVENCIONAIS), EMPUNHADEIRA EMBORRACHADA.
2,00UN00031629
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 50 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00050
MICTÓRIO BRANCO COM SIFÃO INTEGRADO 38X52,5CM - 50,00PÇ00031698
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00051
MOTOBOMBA 12,5 CV -
DESCRIÇÃO:
- TRIFASICO, COM 3 ESTAGIOS ME BR 23125V
- PRODUTO DE 1ª LINHA
3,00UN00027530
3,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 52 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00052
MOTOSSERRA MANUAL A GASOLINA -
DESCRIÇÃO:
- MOTOR 2 TEMPOS MONOCILÍNDRICO A GASOLINA;
CILINDRADA MÍNIMA 45,4CC. CAPACIDADE MÍNIMA DO
TANQUE 0,470 LT; POTÊNCIA MÍNIMA (KW/CV)  2.0/2.7
2,00UN00031628
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
;COMPRIMENTO MÍNIMO DO SABRE 12”. ACOMPANHA:
MANUAL DE OPERAÇÃO, CAPA DO SABRE, CORRENTE E KIT
DE FERRAMENTAS.
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00053
PINCEL 2" - CARACTERISTICAS TECNICAS: CABO PLASTICO
COR BEGE FORMATO DUPLA; PÊLO CERDA GRIS; PINCEL
IDEAL PARA PAREDES; TECNICA LATEX E ACRILICA; VIROLA
ESTANHADA
50,00UN00006013
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 54 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00054
PINCEL 4" - CARACTERISTICAS TECNICAS: CABO PLASTICO
COR BEGE FORMATO DUPLA; PÊLO CERDA GRIS; PINCEL
IDEAL PARA PAREDES; TECNICA LATEX E ACRILICA; VIROLA
ESTANHADA
50,00UN00001640
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 55 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00055
PROPULSSORA PNEUMÁTICA PARA GRAXA EM TAMBOR DE
180/200KG -
DESCRIÇÃO:
- COM FILTRO DE REGURADOR DE AR BLOCO DO MOTOR EM
ALUMINIO ANODIZADO CONDUTOR AR MELTÁLICO E
CONJUNTO SILENCIADOR, FILTRO INTERNO NO SISTEMA DE
SUCÇÃO COM COMPACTADOR DE GRAXA, COM TAMPA
PARA TAMBOR DE 180/200KG COM VASÃO LIVRE DE 820 A
2000GR POR MINUTO, PRESSÃO DE TRABQALHO 80-100PSI,
PRESSÃO DE SAÍDA DE 4800-6000PSI.
1,00UN00031750
1,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 56 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00056
PÁ QUADRADA CABO Y CHAPA 22 - DESCRIÇÃO:
- PÁ QUADRADA COM CABO “Y” DE 0,75M, MEDIDA 25 X 30,
CHAPA 22 (0,75 MM), CABO DE MADEIRA 35MM X 0,75M,
COM PUNHO “Y”.
100,00UN00030227
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 57 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00057
REPARADOR INSTANTÂNEO DE PAVIMENTOS TIPO
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE PARA
APLICAÇÃO A FRIO -
DESCRIÇÃO:
- A BASE DE CAP 50/70, NÃO EMULSIONADO, COM FIBRA
PP, COMPOSTO DE AGREGADOS PÉTREOS DE
GRANULOMETRIA ESPECIFICA, PRODUTO QUÍMICO E
PETROQUÍMICO. TEOR DE BETUME: 4,0 A 5,0 % (MÍNIMO);
DENSIDADE APARENTE: 1,50 A 1,75 G/CM³ (MÍNIMO); TEOR
500,00SC00031695
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
DE UMIDADE: 0 A 0,2% (MÍNIMO); ADESIVIDADE: NO MÍNIMO
BOA. - SACO COM 25KG
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00058
ROÇADEIRA PROFISSIONAL LATERAL A COMBUSTÃO -
ESPECIFICAÇÕES:
CILINDRADA MÍNIMA CM³: 35 POTÊNCIA (KW/CV): 1,4 KW/ 1,9
HP OU SUPERIOR; VELOCIDADE MÁXIMA NA POTÊNCIA:
7.500 RPM OU SUPERIOR; VELOCIDADE NA LENTA: 2.500
RPM OU INFERIOR; VOLUME DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
(L): 0.55 OU SUPERIOR; ITENS INCLUSOS 1 CUBO PARA
NYLON DE 2 MM PLENO; 1 LÂMINA TIPO FACA DE 2 A 4
PONTAS; 1 MANUAL EM PORTUGUÊS; PEÇAS E KIT DE
FERRAMENTAS; 1 PROTETOR DE GRAMA; 1 GALÃO
MEDIDOR PARA MISTURA DE COMBUSTÍVEL; 1 GUIDÃO
AJUSTÁVEL PARA APOIO DAS DUAS MÃOS COM
DISTÂNCIA DOS BRAÇOS COM ÂNGULOS PRÓXIMOS A 45º;
1 HASTE DE MATERIAL ANTICORROSIVO; 1 ALÇA DE DUPLO
SUPORTE CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE.
TODOS OS OBJETOS DEVERÃO SER ADQUIRIDOS
CONFORME AS EMBALAGENS E ESPECIFICAÇÕES DO
FABRICANTE.
5,00UN00031626
5,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00059
SABRE ORIGINAL PARA MOTOSSERRA STIHL R 30CM 1,1
MM 44 ELOS 30X06X01CM - 10,00UN00031644
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 60 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00060
SABRE ORIGINAL PARA MOTOSSERRA STIHL R 40CM/16”X
1,3 MM MS 381 - 10,00UN00031643
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 61 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00061
SERRINHA 24 DENTES PARA ARCO DE SERRA -
DESCRIÇÃO:
- COMPRIMENTO: 12” (300MM) , BARRA BIMETAL,
FABRICADO EM AÇO HSS
150,00UN00031696
150,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00062
SOPRADOR/ASPIRADOR DE FOLHAS COSTAL E KIT DE
ASPIRAÇÃO -
DESCRIÇÃO:
CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMA DE 1,5
LTS.
COM CILINDRADAS (CM³) MÍNIMAS DE 56.5. PESO (KG)
2,00UN00031625
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
MÍNIMO DE 9,10.
POTÊNCIA MÍNIMA (KW/CV) DE 2.6/3.54 VELOCIDADE DE AR
(MS) MÍNIMA DE 78, VOLUME DE AR MÁXIMO COM TUBEIRA
(M³/H) MÍNIMO DE 1260, ROTAÇÃO MÁXIMA (RPM) MÍNIMA DE
7250, ROTAÇÃO NA LENTA (RPM) MÍNIMA DE 3100.
KIT DE ASPIRAÇÃO PARA SOPRADOR/ASPIRADOR DE
FOLHAS COSTAL COMPATÍVEL COM ITEM ANTERIOR, COM
SACO COLETOR DE 35 LITROS, COM TUBO DE ASPIRAÇÃO E
CANO AUXILIAR ENGATÁVEIS NO SOPRADOR/ASPIRADOR
PARA ASPIRAÇÃO.
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 63 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00063
VASSOURA METÁLICA PARA GRAMA E JARDIM, COM 22
PALHETAS -
DESCRIÇÃO:
- AJUSTÁVEIS, PINTURA EM EPÓXI, COM CABO DE MADEIRA
1,5M.
24,00UN00031630
24,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 64 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00064
VÁLVULA DE MICTÓRIO HORIZONTAL COM FECHAMENTO
AUTOMÁTICO -
50,00UN00031699
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Valor Total Geral
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br